Form No. 3406-265 Rev A
Vindrutetorkarsats
Groundsmaster®- eller Reelmaster®-traktorenhet med
valtskyddsexpansionssats med 2 stolpar
Modellnr 31311

Monteringsanvisningar

A VARNING

KALIFORNIEN
Proposition 65 Varning

Den hir produkten innehaller en eller flera kemikalier som av den amerikanska delstaten
Kalifornien anses orsaka cancer, fosterskador och andra fortplantningsskador.

Montering

Losa delar
Anvand diagrammet nedan for att kontrollera att alla delar finns med.
Tillvdgagangssatt Beskrivning Antal Anviandning
Torkarmotor 1
1 Torkararm 1 Montera torkarmotorn.
Torkarblad 1
Torkararm 1
2 Torkarblad 1 Montera torkararmen.
Tank 1
Faste 1
Skruv (5/16 x 3/4 tum) 6
3 Flansmutter (5/16 tum) 6 Montera tanken.
Slang 1
Slanghulling 1
Kabelband 2
4 Omkopplare 1 Montera omkopplaren.
© 2016—The Toro® Company Registrera din produkt pa www.Toro.com. Overséttning av originalet (SV)
esees IMNANON 1
Bloomington, MN 55420 C € Med ensamratt ol L



1

Montera torkarmotorn

Delar som behovs till detta steg:

1 Torkarmotor

1 Torkararm

1 Torkarblad

Tillvagagangssatt
1. Still maskinen pa en plan yta, sting av motorn, ligg i

parkeringsbromsen och ta ut nyckeln ur tindningsldset.

2. Ta bort skruven och lasbrickan fran axelenheten (Figur

2).

3. Ta bort plasthattarna, kontramuttern, brickan,
axelenheten och packningen frin torkarmotorn (Figur

2).

4. Ta bort den frimre panelen (Figur 1).

\ G036561

5. Tryck motoraxeln genom det éverliggande halet (Figur
2).

6. Montera packningen och axelenheten med skruven och
lasbrickan sa att motorn hélls pa plats (Figur 2).

Figur 1

7. Skruva in kontramuttern och brickan i motoraxeln och
dra it kontramuttern till 11 N 'm.

8. Sitt tillbaka plasthattarna pa axlarna.

1. Motor 5. Skruv

2. Packning 6. Plasthatt

3. Axelenhet 7. Kontramutter
4. Lasbricka 8. Bricka

9. Anslut det befintliga kablaget till torkarmotorn.

10.  Sitt tillbaka den frimre panelen.

2

Montera torkararmen

Delar som behovs till detta steg:

1 Torkararm

1 Torkarblad

Tillvagagangssatt

Obs: Se till att framrutan 4r monterad innan du monterar
torkarmotorn.

1. Kor torkarmotorn genom minst en cykel och lat den
dtergd till normalldget innan du monterar torkararmen.

2. Montera torkararmen pa motorn sa att torkarbladet
hamnar 76 mm fran sidan pa vindskyddet (Figur 4).

3. Fist torkararmen med de tva stora ldsmuttrarna och
dra at muttrarna till mellan 23—25 N 'm enligt Figur 3.




Figur 3

1. Stor lasmutter 2. Torkararm

9035511

1‘:I|

Figur 4

1. 76 mm

9035512

9035513

Figur 5

1. Skruvar 2. Torkarblad

5. Montera slangen pa torkararmens hulling.

6. Rikta munstyckena mot framrutan sa att vattenstrilarna
hamnar ritt.

3

Montera tanken

Delar som behovs till detta steg:

4. Montera torkarbladet enligt Figur 5.

1 Tank

1 Faste

6 Skruv (5/16 x 3/4 tum)
6 Flansmutter (5/16 tum)

1 Slang

1 Slanghulling

2 Kabelband

Tillvagagangssatt

1. Montera fistet pa ramen med fyra skruvar (5/16 x
3/4 tum) och fyra flinsmuttrar (5/16 tum) enligt Figur
6.




9035758

Figur 6

1. Skruv (5/16 x 3/4 tum)
2. Faste

3. Flansmutter (5/16 tum)

1.

2. Fist tanken pa fistet med fyra skruvar (5/16 x 3/4 tum)

och fyra flinsmuttrar (5/16 tum) enligt Figur 7.

e

9035635
Figur 7

3. Tank
4. Skruv (5/16 x 3/4 tum)

1. Faste installerad
2. Flansmutter (5/16 tum)

9035637

Kapa

2. Kablagekontakt

3. Ta bort kdpan frin stolpen (Figur 8).

4. Anslut slangen till pumpen i tanken och dra den till
torkarmotorn (Figur 8).

5. Anslut kablagekontakten till tankens pump (Figur 8).

Obs: Figur 9 visar en firdigmonterad tank.

1.

9035633

Fardigmonterad tank

6. Klipp slangen till ritt lingd.

7. Montera slanghullingen pa slangen vid pumpmotorn
och anslut den till torkararmen (Figur 10 och Figur 11).



4

Montera omkopplaren

Delar som behovs till detta steg:

| 1 | Omkopplare

Figur 10 Tillvagagangssatt
1. Kabelband 3. Slanghulling 1. Ta bort den befintliga kontakten i kontrollpanelen.
2. Slang 2. Lokalisera kontakten i det befintliga kablaget och anslut

omkopplaren till kontakten (Figur 12).

Figur 12

9035638 1. Omkopplare

Figur 11

1. Kabelband 3. Slanghulling
2. Slang

8. Fist slangen till kablaget med kabelfistena enligt Figur
11.

9. Sitt tillbaka kdpan pa stolpen (Figur 8).




Anteckningar:



Anteckningar:



TORO.

Countonit.




	. 
	1 Montera torkarmotorn
	2 Montera torkararmen
	3 Montera tanken
	4 Montera omkopplaren




